
Ogłoszenie nr 343743 - 2016 z dnia 2016-11-16 r.  

Kraków:  

OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA  

OGŁOSZENIE DOTYCZY: 
Ogłoszenia o zamówieniu  

INFORMACJE O ZMIENIANYM OGŁOSZENIU 

Numer: 335917-2016 

Data: 03/11/2016 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY 

Uniwersytecki Szpital Dziecięcy w Krakowie, Krajowy numer identyfikacyjny 

35137588600000, ul. ul. Wielicka  265, 30663   Kraków, woj. małopolskie, państwo Polska, 

tel. 126 582 011, e-mail usd_zp@inetria.pl, faks 126 581 081.  

Adres strony internetowej (url): http://www.szpitalzdrowia.pl/o - szpitalu/zamowienia - 

publiczne - i - bip/ 

Adres profilu nabywcy:  

Adres strony internetowej, pod którym można uzyskać dostęp do narzędzi i urządzeń lub 

formatów plików, które nie są ogólnie dostępne:  

SEKCJA II: ZMIANY W OGŁOSZENIU  

II.1) Tekst, który należy zmienić: 

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst: 
Numer sekcji: III 

Punkt: III.7) 

W ogłoszeniu jest: Wypełniony i podpisany Formularz Of ertowy – załącznik nr 2 do SIWZ 

2. Wypełniony i podpisany Formularz Cenowy – załącznik nr 3/.. ....... do SIWZ (w 

zależności od tego, na któr ą grupę Wykonawca składa ofertę) 3. Wypełniony i podpisany 

załącznik nr 4a,4b do SIWZ. 4.Oświadczenie Producenta, że produ kt (myjka jednorazowego 

użycia) - nie wymaga spłukiwania po użyciu - dotyczy grupy 3 5 . Grupa 1,Grupa 2, Grupa 3 

– próbki - po 5 szt. z każdej pozycji. Grupa 4 – próbki - po 1 szt. z każdej pozycji. Próbki 

przedmiotu zamówienia muszą zostać złożone osobno w tr wale zamkniętym opakowaniu. Na 

opakowaniu należy umieścić dokładny opis: Uniwersy tecki Szpital Dziecięcy w Krakowie 

Ul. Wielicka 265, 30 - 663 Kraków Oferta w trybie przetargu nieograniczonego na: Dostawa 

fartuchów, podkładów higienicznych , pokrowców na but y, myjek oraz osłon na aparaturę 

medyczną - 4 grupy – Grupa (..........),nr po stępowania EZP - 271 - 2 - 111/2016 NIE 

OTWIERA Ć PRZED: 21 - 11 - 2016r GODZ. 11:00 pokój 2H - 06B a)Próbki oferowanych 

wyrobów stanowią wymagany załącznik do oferty i muszą być identyczne jak of erowane 

wyroby – należy dołączyć spis próbek z podaniem pro ducenta i numerem katalogowym. 

b)Każda próbka po winna być oznaczona numerem grupy i pozycji której dotyczy. c)Próbki 

powinny być zapakowane w jednostkowe opakowania handlowe z oznaczeniem w języku 

polskim. d)Próbki oferowanych wyrobów powinny być umieszcz one w zamkniętym 

opakowaniu zbiorczym (kartonie, torebce foliowej, kopercie itp.), oznakowanym nazwą 

wykonawcy. Próbki są integralną częścią oferty i nie będą podlegały zwrotom. 6. Stosowne 

Pełnomoc nictwo. 7. W przypadku Wykonawców wspólnie ubiegających s ię o udzielenie 

zamówienia, dokument ustanawiając y Pełnomocnika do reprezentowania ich w 

postępowaniu o udzielenie zamówienia albo do reprezentowania ich w postępowaniu i 

zawarcia umowy w sprawie nin iejszego zamówienia publicznego. 9.2. W przypadku wspól 

nego ubiegania się o zamówienie przez wykonawców o świadczenie, o którym mowa w 

punkcie 9.1 specyfikacji składa każdy z wykonawców wspólnie ubiegających się o 

zamówienie. Oświadczenie to potwierdza speł nianie warunków udziału w postępowaniu oraz 

brak pods taw wykluczenia w zakresie, w którym każdy z wykona wców wykazuje spełnianie 

warunków udziału w postępowaniu oraz brak podstaw wykluczenia. 9.3. Zamawiający 



wymaga od Wykonawcy zamieszczenia informacji o podwykonawcach w oświadczeniu, o 

którym mowa w punkc ie 9.1 specyfikacji, w celu wykazania braku istnieni a wobec nich 

podstaw wykluczenia z udziału w postępowaniu. 9.4. Wykonawca, który powołuje się na 

zasoby innych podmiotów, w celu wykazania braku istnien ia wobec nich podstaw 

wykluczenia oraz spełniania, w zakresie, w jakim powołuje się na ich zasoby, waru nków 

udziału w postępowaniu, składa także oświadczenie, o którym mowa w punkcie 9.1 

specyfikacji, dotyczące tych podmiotów. 9.6. Wykonawca w terminie 3 d ni od dnia 

zamieszczenia na stronie internetowej informacji, o której mowa w art. 86 ust. 5 ustawy, pr 

zekazuje Zamawiającemu oświadczenie o przynależności lub braku przynależności do tej 

samej grupy kapitałowej, o której mowa w art. 24 ust. 1 pkt 23 ustawy . Wraz ze złożeniem 

oświadczenia, wykonawca mo że przedstawić dowody, że powiązania z innym wykonawcą 

nie prowadzą do zakłócenia konkurencji w postępowaniu o udzielenie zamówienia. 

zamówienia. 9.7. Jeżeli wykonawca ma siedzibę lub miejsce zamieszkania poza terytorium 

Rzeczypospolitej Polskiej, zamiast dokumentów, o których mowa w: punkcie 9.5.1 

specyfikacj i składa dokumenty wystawione w kraju, w którym Wykonawca ma siedzibę lub 

miejsce zamieszkania potwierdzające, że nie otwarto jego likwidacji ani nie ogłos zono 

upadłości. 9.8. Dokumenty, o których mo wa w punkcie 9.7. specyfikacji, powinny być 

wystawione n ie wcześniej niż 6 miesięcy przed upływem terminu składania ofert. 9.9. Jeżeli 

w kraju, w którym wykonawca ma siedzibę lub miejsce zamieszkania lub miejsce 

zamieszkania ma osoba, której dokument doty czy, nie wydaje się dokumentów, o których 

mowa w punkcie 9.8 specyfikacji, zastępuje się je dokumentem zawierającym odpowiednio 

oświadczenie wykonawcy, ze wskazaniem osoby albo osób uprawnionych do jego reprezenta 

cji, lub oświadczenie osoby, której dokume nt miał dotyczyć, złożone przed notariuszem lub 

przed org anem sądowym, administracyjnym albo organem samorządu zawodowego lub 

gospodarczego właściwym ze względu na siedzibę lub miejsce zamieszkania wykonawcy lub 

mi ejsce zamieszkania tej osoby. Przepis pu nktu 9.8. specyfikacji stosuje się. 9.10. W 

zakresie nie u regulowanym specyfikacją, zastosowanie mają przepisy Rozporządzenia 

Ministra Rozwoju z dnia 26 lipca 2016 r. w sprawie rodzajów dokumentów, jakich może 

żądać zamawiający od wykonawcy w postępowaniu o udzielenie zamówienia. 9.11. 

Wykonawcy mogą wspólnie ubi egać się o udzielenie zamówienia w rozumieniu art. 23 ust. 1 

ustawy. 9.11.1. Wykonawcy wspólnie ubiegający się o udzielenie zamówienia publicznego 

(np. członk owie konsorcjum, przedsiębiorcy prowa dzący działalność w formie spółki 

cywilnej) są zobowiązani u stanowić Pełnomocnika do reprezentowania ich w postępowaniu 

albo do reprezentowania ich w postępowaniu i do zawarcia umowy w sprawie zamówienia 

publicznego 9.1 1.2. W takim przypadku wykonawcy ws pólnie ubiegający się o udzielenie 

zamówienia publicznego są zobowiązani do złożenia w ofercie Pełnomocnictwa 

ustanawiającego Pełnomocnika. Pełnomocnictwo powinno zawierać umocowanie do 

reprezentowania ich w postępowaniu albo do reprezentowania ich w postę powaniu i zawarcia 

umowy w sprawie zamówienia publicznego 

W ogłoszeniu powinno być: Wypełniony i podpisany Formularz Of ertowy – załącznik nr 2 

do SIWZ 2. Wypełniony i podpisany Formularz Cenowy – załącznik nr 3/.. ....... do SIWZ (w 

zależności od tego, na któr ą grupę Wykonawca składa ofertę) 3. Wypełniony i podpisany 

załącznik nr 4a,4b do SIWZ. 4.Oświadczenie Producenta, że produ kt (myjka jednorazowego 

użycia) - nie wymaga spłukiwania po użyciu - dotyczy grupy 3 5 . Grupa 1,Grupa 2, Grupa 3 

– próbki - po 5 szt. z każdej pozycji. Grupa 4 – próbki - po 1 szt. z każdej pozycji. Próbki 

przedmiotu zamówienia muszą zostać złożone osobno w tr wale zamkniętym opakowaniu. Na 

opakowaniu należy umieścić dokładny opis: Uniwersy tecki Szpital Dziecięcy w Krakowie 

Ul. Wielicka 265, 30 - 663 Kraków Oferta w trybie przetargu nieograniczonego na: Dostawa 

fartuchów, podkładów higienicznych , pokrowców na but y, myjek oraz osłon na aparaturę 

medyczną - 4 grupy – Grupa (..........),nr po stępowania EZP - 271 - 2 - 111/2016 NIE 



OTWIERA Ć PRZED: 22 - 11 - 2016r GODZ. 11:00 pokój 2H - 06B a)Próbki oferowanych 

wyrobów stanowią wymagany załącznik do oferty i muszą być identyczne jak of erowane 

wyroby – należy dołączyć spis próbek z podaniem pro ducenta i numerem katalogowym. 

b)Każda próbka po winna być oznaczona numerem grupy i pozycji której dotyczy. c)Próbki 

powinny być zapakowane w jednostkowe opakowania handlowe z oznaczeniem w języku 

polskim. d)Próbki oferowanych wyrobów powinny być umieszcz one w zamkniętym 

opakowaniu zbiorczym (kartonie, torebce foliowej, kopercie itp.), oznakowanym nazwą 

wykonawcy. Próbki są integralną częścią oferty i nie będą podlegały zwrotom. 6. Stosowne 

Pełnomoc nictwo. 7. W przypadku Wykonawców wspólnie ubiegających s ię o udzielenie 

zamówienia, dokument ustanawiając y Pełnomocnika do reprezentowania ich w 

postępowaniu o udzielenie zamówienia albo do reprezentowania ich w postępowaniu i 

zawarcia umowy w sprawie nin iejszego zamówienia publicznego. 9.2. W przypadku wspól 

nego ubiegania się o zamówienie przez wykonawców o świadczenie, o którym mowa w 

punkcie 9.1 specyfikacji składa każdy z wykonawców wspólnie ubiegających się o 

zamówienie. Oświadczenie to potwierdza speł nianie warunków udziału w postępowaniu oraz 

brak pods taw wykluczenia w zakresie, w którym każdy z wykona wców wykazuje spełnianie 

warunków udziału w postępowaniu oraz brak podstaw wykluczenia. 9.3. Zamawiający 

wymaga od Wykonawcy zamieszczenia informacji o podwykonawcach w oświadczeniu, o 

którym mowa w punkc ie 9.1 specyfikacji, w celu wykazania braku istnieni a wobec nich 

podstaw wykluczenia z udziału w postępowaniu. 9.4. Wykonawca, który powołuje się na 

zasoby innych podmiotów, w celu wykazania braku istnien ia wobec nich podstaw 

wykluczenia oraz spełniania, w zakresie, w jakim powołuje się na ich zasoby, waru nków 

udziału w postępowaniu, składa także oświadczenie, o którym mowa w punkcie 9.1 

specyfikacji, dotyczące tych podmiotów. 9.6. Wykonawca w terminie 3 d ni od dnia 

zamieszczenia na stronie internetowej informacji, o której mowa w art. 86 ust. 5 ustawy, pr 

zekazuje Zamawiającemu oświadczenie o przynależności lub braku przynależności do tej 

samej grupy kapitałowej, o której mowa w art. 24 ust. 1 pkt 23 ustawy . Wraz ze złożeniem 

oświadczenia, wykonawca mo że przedstawić dowody, że powiązania z innym wykonawcą 

nie prowadzą do zakłócenia konkurencji w postępowaniu o udzielenie zamówienia. 

zamówienia. 9.7. Jeżeli wykonawca ma siedzibę lub miejsce zamieszkania poza terytorium 

Rzeczypospolitej Polskiej, zamiast dokumentów, o których mowa w: punkcie 9.5.1 

specyfikacj i składa dokumenty wystawione w kraju, w którym Wykonawca ma siedzibę lub 

miejsce zamieszkania potwierdzające, że nie otwarto jego likwidacji ani nie ogłos zono 

upadłości. 9.8. Dokumenty, o których mo wa w punkcie 9.7. specyfikacji, powinny być 

wystawione n ie wcześniej niż 6 miesięcy przed upływem terminu składania ofert. 9.9. Jeżeli 

w kraju, w którym wykonawca ma siedzibę lub miejsce zamieszkania lub miejsce 

zamieszkania ma osoba, której dokument doty czy, nie wydaje się dokumentów, o których 

mowa w punkcie 9.8 specyfikacji, zastępuje się je dokumentem zawierającym odpowiednio 

oświadczenie wykonawcy, ze wskazaniem osoby albo osób uprawnionych do jego reprezenta 

cji, lub oświadczenie osoby, której dokume nt miał dotyczyć, złożone przed notariuszem lub 

przed org anem sądowym, administracyjnym albo organem samorządu zawodowego lub 

gospodarczego właściwym ze względu na siedzibę lub miejsce zamieszkania wykonawcy lub 

mi ejsce zamieszkania tej osoby. Przepis pu nktu 9.8. specyfikacji stosuje się. 9.10. W 

zakresie nie u regulowanym specyfikacją, zastosowanie mają przepisy Rozporządzenia 

Ministra Rozwoju z dnia 26 lipca 2016 r. w sprawie rodzajów dokumentów, jakich może 

żądać zamawiający od wykonawcy w postępowaniu o udzielenie zamówienia. 9.11. 

Wykonawcy mogą wspólnie ubi egać się o udzielenie zamówienia w rozumieniu art. 23 ust. 1 

ustawy. 9.11.1. Wykonawcy wspólnie ubiegający się o udzielenie zamówienia publicznego 

(np. członk owie konsorcjum, przedsiębiorcy prowa dzący działalność w formie spółki 

cywilnej) są zobowiązani u stanowić Pełnomocnika do reprezentowania ich w postępowaniu 



albo do reprezentowania ich w postępowaniu i do zawarcia umowy w sprawie zamówienia 

publicznego 9.1 1.2. W takim przypadku wykonawcy ws pólnie ubiegający się o udzielenie 

zamówienia publicznego są zobowiązani do złożenia w ofercie Pełnomocnictwa 

ustanawiającego Pełnomocnika. Pełnomocnictwo powinno zawierać umocowanie do 

reprezentowania ich w postępowaniu albo do reprezentowania ich w postę powaniu i zawarcia 

umowy w sprawie zamówienia publicznego 

 

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst: 
Numer sekcji: IV 

Punkt: IV.6.2) 

W ogłoszeniu jest: Data: 21/11/2016, godzina: 10:45, Skrócenie terminu składania 

wniosków, ze względu na pilną potrzebę udzielenia zamówienia (pr zetarg nieograniczony, 

przetarg ograniczony, negocjacje z ogło szeniem): nie Wskazać powody: Język lub j ęzyki, w 

jakich mogą być sporządzane oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu 

> Oferta musi być napisana w języku polskim, na maszyn ie do pisania, komputerze, ręcznie 

długopisem lub nieścieralnym atramentem 

W ogłoszeniu powinno być: Data: 22/11/2016, godzina: 10:45, Skrócenie terminu składania 

wniosków, ze względu na pilną potrzebę udzielenia zamówienia (pr zetarg nieograniczony, 

przetarg ograniczony, negocjacje z ogło szeniem): nie Wskazać powody: Język lub j ęzyki, w 

jakich mogą być sporządzane oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu 

> Oferta musi być napisana w języku polskim, na maszyn ie do pisania, komputerze, ręcznie 

długopisem lub nieścieralnym atramentem 

 


